Управление образования Администрации ЗАТО Северск

Муниципальное автономное общеобразовательное  учреждение

(МАОУ «СОШ № 76»)

________________                                                                                                         № __________
/Об организации школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников/

ПРИКАЗ

В соответствии с письмом Министерства образования и науки  Российской Федерации  от

18.11.2013 г. № 1252 «Об утверждении Порядка проведения Всероссийской олимпиады

школьников», с Приказом Минобрнауки России от 17.03.2015г. № 249, с Распоряжением

Департамента общего образования Томской области от 19.08.2015г. г. № 564-р «О проведении

Всероссийской олимпиады школьников Томской области» и методическими рекомендациями

Центрального оргкомитета Всероссийской олимпиады школьников, Приказом Управления

образования Администрации ЗАТО Северск «О проведении школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников в 2015-2016 учебном году» от 01.09.2015 № 374

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать предметные комиссии по организации и проведению школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников в составе:

Бурец И.Ю. – председатель комиссии

Горбенко И.Н. – учитель химии

Малышонок Л.В. – учитель физики

Исмагилова Н.В. – учитель биологии.

Трегуб Н.Н. – учитель географии

Шурыгина С.Н. – учитель английского языка

Железнова А.С. - учитель английского языка

Краснопёрова Е.Н. - учитель английского языка

Зыкова О.В. – учитель математики

Цветкова Л.Н. – учитель математики

Попцов Д.А. – учитель истории и обществознания

Купрякова И.В. – учитель истории и обществознания

Гузеев С.В. – учитель физической культуры

Карташова С.Б. – учитель физкультуры

Глушенков В.И. – учитель ОБЖ

Фомина Н.П. –  учитель технологии

Пеетс Ю.П. – учитель технологии

Аникаева Т.Н. – учитель русского языка  литературы

Савошкина Е.П.- учитель русского языка  литературы

Бочкарёва С.Л.- учитель русского языка  литературы

Бургундасова Н.С.- учитель русского языка  литературы

Толкушкин А.С. – учитель информатики

2. Провести предметные школьные олимпиады согласно графику (Приложение №1).

3. Время проведения предметных олимпиад 15.00.

4. Получить по электронной почте, тексты олимпиадных заданий  в день проведения  школьного

этапа по конкретному предмету согласно графику. Обеспечить ксерокопирование предметных

олимпиадных заданий школьного этапа в соответствии с количеством участников. Обеспечить

необходимое количество посадочных мест для участников олимпиады, ответственный Вдовина

С.Л., зам. директора по УВР

Директор школы                                                                                  Л.В. Летягина

Приложение № 1

ГРАФИК

проведения предметных олимпиад

школьного этапа ВОШ в 2015 - 2016 учебном году

(с 21.09.2015 – 22.10.2015 г.)

№

п/п
Предмет

Срок проведения Ответственный Фамилия и инициалы

членов жюри

1.  Биология  21 сентября Исмагилова Н.В. Горбенко И.Н.,

Малышонок Л.В.,

Исмагилова Н.В.

2.  Иностранный

язык (английский,

немецкий,

французский)

22 сентября Краснопёрова

Е.Н.

Шурыгина С.Н., Железнова

А.С., Краснопёрова Е.Н.

3.  Информатика 23 сентября Толкушкин А.С. Зыкова О.В., Цветкова

Л.Н., Толкушкин А.С.

4.  История 24 сентября Купрякова И.В., Попцов А.Д., Купрякова

И.В., Бургундасова Н.С.

5.  Химия 28 сентября Горбенко И.Н., Горбенко И.Н.,

Малышонок Л.В.,

Исмагилова Н.В.

6.  Физическая

культура (теория)
29-30 сентября Карташова С.Б. Гузеев С.В., Карташова

С.Б., Глушенков В.И.

7.  МХК 06 октября Бургундасова Н.С. Попцов Д.А., Купрякова

И.В., Бургундасова Н.С.

8.  Математика 07 октября Зыкова О.В. Зыкова О.В., Цветкова

Л.Н., Толкушкин А.С.

9.  Обществознание 08 октября Попцов Д.А. Попцов Д.А., Купрякова

И.В., Бургундасова Н.С.

10.  Экология 12 октября Исмагилова Н.В. Горбенко И.Н.,

Малышонок Л.В.,

Исмагилова Н.В.

11.  Литература 13 октября Аникаева Т.Н. Аникаева Т.Н., Савошкина

Е.П., Бочкарёва С.Л.

12.  Технология

(юноши и

девушки)

14 октября Фомина Н.П.

Пеетс Ю.П.

Фомина Н.П., Пеетс Ю.П.,

Бурец И.Ю.

13.  Физика 15 октября Малышонок Л.В. Горбенко И.Н.,

Малышонок Л.В.,

Исмагилова Н.В.

14.  География 19 октября Трегуб Н.Н., Трегуб Н.Н., Малышонок

Л.В., Исмагилова Н.В.

15.  Русский язык 20 октября Аникаева Т.Н. Аникаева Т.Н., Савошкина

Е.П., Бочкарёва С.Л.

16.  ОБЖ 21 октября Глушенков В.И. Гузеев С.В., Карташова

С.Б., Глушенков В.И.

17.  Право 22 октября Купрякова И.В. Попцов Д.А., Купрякова

И.В., Бургундасова Н.С.